
ČÁST XIV 

MČ BRNO-LÍŠEŇ 

HLAVA A: Tržiště (hlava vypuštěna) 

HLAVA B: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Líšeň 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

 

1. 6468 
ul. Masarova před 
samoobsluhou Albert 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

2. 8362 
ul. Kotlanova před 
samoobsluhou HOFR 
plus 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

3. 4422/23 
ul. Sedláčkova před 
samoobsluhou Billa 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

4. 4814/99 
ul. Novolíšeňská před 
samoobsluhou Albert 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

5. 7982 
ul. Bednaříkova za 
prodejnou Sahara 

1 10 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánek 

6. 8548/1 
ul. Trnkova před 
samoobsluhou LIDL 

5 50 8.00–20.00 h. celoročně mobilní stánky 

7. 5315/3 
ul. Šimáčkova u 
vchodu na hřbitov 

1 10 8.00–18.00 h. celoročně mobilní stánek 

8. 6616 
ul. Novolíšeňská 
naproti samoobsluze 
Albert 

1 7 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

9. 7313 
ul. Novolíšeňská při 
ulici Goldova 

1 6 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

10. 6643/7 
ul. Novolíšeňská u 
zastávky trolejbusu 

1 9 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

11. 6643/12 
ul. Novolíšeňská 
vedle prodejny květin 

1 18 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

12. 6643/12 
ul. Novolíšeňská 
naproti prodejně 
květin 

1 8 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

13. 176/2 
nám. Karla IV. vedle 
kostela 

1 5 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

14. 6616 
ul. Svánovského 
naproti garážím 

1 18 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

15. 5037/10 
ul. Rotreklova u 
podchodu 

1 6 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

16. 6732 
ul. Houbalova vedle 
el. rozvodny 

1 5 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

17. 8250/1 
ul. Zikova za 
restaurací Maják 

1 18 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

18. 6467 
ul. Masarova nad 
samoobsluhou Albert 

1 8 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

19. 5315/3 
ul. Jírova naproti 
Sportbaru 

1 12 5.00–22.00 h. celoročně pevný stánek 

HLAVA C: Předsunutá prodejní místa 

Předsunutá prodejní místa je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém 

území MČ Brno-Líšeň. 

HLAVA D: Restaurační zahrádky 

Restaurační zahrádky je možno provozovat při splnění požadavků právních předpisů na celém území MČ 

Brno-Líšeň. 

HLAVA E: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Líšeň. 

 


